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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24 200m Libre Abs.
14/12/2024 - 18:38 Resultados
CIR 1:55.03 PLANES OSORIO, Oliver ESP Badia del Vallès 14/12/2013
CIR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/2/2015
CR 1:55.03 PLANES OSORIO, Oliver CSTCST Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:10.68 ROCA MONTALA, Laura TERRAS Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs., Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:01.77 639 639,00 639,00
50m: 27.63 27.63 100m: 58.43 30.80 200m: 2:01.77 1:03.34

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:05.41 585 585,00 585,00
50m: 28.51 28.51 100m: 1:01.14 32.63 200m: 2:05.41 1:04.27

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:06.58 627 627,00 -
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.60 32.55 200m: 2:06.58 1:03.98

4. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 2:08.14 548 548,00 548,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.78 32.23 200m: 2:08.14 1:06.36

5. SANGES PRADAS, Marc 04 C.N. Sant Just 2:11.18 511 511,00 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.64 33.50 200m: 2:11.18 1:06.54

6. VELASCO GARCIA, Daniel 91 C.N. Sant Just 2:12.08 518 518,00 518,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.74 33.05 200m: 2:12.08 1:08.34

7. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 2:15.34 513 513,00 513,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.31 34.19 200m: 2:15.34 1:11.03

8. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:16.87 587 587,00 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.38 34.85 200m: 2:16.87 1:10.49

9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:17.04 554 554,00 -
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.97 35.65 200m: 2:17.04 1:09.07

10. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:22.68 581 581,00 581,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.35 36.19 200m: 2:22.68 1:12.33

11. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 2:24.94 438 438,00 438,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.46 36.44 200m: 2:24.94 1:15.48

12. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:25.54 374 374,00 374,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.07 36.71 200m: 2:25.54 1:14.47

13. ALCANTARA SANCHEZ, Javier 82 C.N. Cornellà 2:28.02 411 411,00 411,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.15 36.99 200m: 2:28.02 1:17.87

14. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:28.42 550 550,00 550,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.11 37.53 200m: 2:28.42 1:16.31

15. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:31.34 487 - -
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.30 38.06 200m: 2:31.34 1:18.04

16. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 2:31.54 331 331,00 331,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.24 38.61 200m: 2:31.54 1:18.30

17. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 2:31.57 409 409,00 409,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.24 38.86 200m: 2:31.57 1:17.33

18. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 2:32.01 428 - -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.42 38.63 200m: 2:32.01 1:18.59

19. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 2:32.58 475 - -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.13 38.51 200m: 2:32.58 1:18.45

20. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:32.70 400 400,00 400,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.41 38.81 200m: 2:32.70 1:19.29
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, Masc., 200m Libre, Abs.

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

21. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 2:37.89 323 323,00 323,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.50 40.48 200m: 2:37.89 1:23.39

22. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:39.88 282 282,00 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.29 41.39 200m: 2:39.88 1:21.59

23. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 2:40.48 364 364,00 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.96 39.95 200m: 2:40.48 1:23.52

24. HERNÁNDEZ DELGADO, Juan 73 C.N. Esplugues 2:47.63 319 319,00 319,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.22 42.31 200m: 2:47.63 1:26.41

25. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 2:49.17 310 310,00 310,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:20.99 42.28 200m: 2:49.17 1:28.18

26. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:06.17 221 221,00 221,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.17 46.68 200m: 3:06.17 1:38.00

27. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 3:09.50 221 221,00 -
50m: 40.82 40.82 100m: 1:27.40 46.58 200m: 3:09.50 1:42.10

28. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 3:13.41 248 - -
50m: 41.54 41.54 100m: 1:29.07 47.53 200m: 3:13.41 1:44.34

29. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:15.61 423 423,00 423,00
50m: 44.72 44.72 100m: 1:34.40 49.68 200m: 3:15.61 1:41.21

30. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 3:16.21 176 176,00 176,00
50m: 42.72 42.72 100m: 1:33.09 50.37 200m: 3:16.21 1:43.12

DSQ SALGADO ADEVA, Aitor 81 CV Platja Llarga Tarragona - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues - -
RT - RETIRAT

20+, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:01.77 639 639,00 639,00
50m: 27.63 27.63 100m: 58.43 30.80 200m: 2:01.77 1:03.34

2. SANGES PRADAS, Marc 04 C.N. Sant Just 2:11.18 511 511,00 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.64 33.50 200m: 2:11.18 1:06.54

3. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:25.54 374 374,00 374,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.07 36.71 200m: 2:25.54 1:14.47

4. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 2:31.54 331 331,00 331,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.24 38.61 200m: 2:31.54 1:18.30

5. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:39.88 282 282,00 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.29 41.39 200m: 2:39.88 1:21.59

25+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:05.41 585 585,00 585,00
50m: 28.51 28.51 100m: 1:01.14 32.63 200m: 2:05.41 1:04.27

2. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 2:08.14 548 548,00 548,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.78 32.23 200m: 2:08.14 1:06.36
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, 200m Libre

30+, Masc.

1. VELASCO GARCIA, Daniel 91 C.N. Sant Just 2:12.08 518 518,00 518,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.74 33.05 200m: 2:12.08 1:08.34

35+, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:06.58 627 627,00 -
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.60 32.55 200m: 2:06.58 1:03.98

2. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 2:15.34 513 513,00 513,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.31 34.19 200m: 2:15.34 1:11.03

3. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 2:37.89 323 323,00 323,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.50 40.48 200m: 2:37.89 1:23.39

40+, Masc.

1. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 2:24.94 438 438,00 438,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.46 36.44 200m: 2:24.94 1:15.48

2. ALCANTARA SANCHEZ, Javier 82 C.N. Cornellà 2:28.02 411 411,00 411,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.15 36.99 200m: 2:28.02 1:17.87

3. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 3:16.21 176 176,00 176,00
50m: 42.72 42.72 100m: 1:33.09 50.37 200m: 3:16.21 1:43.12

DSQ SALGADO ADEVA, Aitor 81 CV Platja Llarga Tarragona - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

45+, Masc.

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:17.04 554 554,00 -
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.97 35.65 200m: 2:17.04 1:09.07

2. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 2:31.57 409 409,00 409,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.24 38.86 200m: 2:31.57 1:17.33

3. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:32.70 400 400,00 400,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.41 38.81 200m: 2:32.70 1:19.29

4. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:06.17 221 221,00 221,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.17 46.68 200m: 3:06.17 1:38.00

50+, Masc.

1. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:16.87 587 587,00 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.38 34.85 200m: 2:16.87 1:10.49

2. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 2:32.01 428 - -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.42 38.63 200m: 2:32.01 1:18.59

3. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 2:40.48 364 364,00 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.96 39.95 200m: 2:40.48 1:23.52

4. HERNÁNDEZ DELGADO, Juan 73 C.N. Esplugues 2:47.63 319 319,00 319,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.22 42.31 200m: 2:47.63 1:26.41

5. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 2:49.17 310 310,00 310,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:20.99 42.28 200m: 2:49.17 1:28.18

6. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 3:09.50 221 221,00 -
50m: 40.82 40.82 100m: 1:27.40 46.58 200m: 3:09.50 1:42.10
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, Masc., 200m Libre, 50+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

DSQ ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues - -
RT - RETIRAT

55+, Masc.

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:22.68 581 581,00 581,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.35 36.19 200m: 2:22.68 1:12.33

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:31.34 487 - -
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.30 38.06 200m: 2:31.34 1:18.04

3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 2:32.58 475 - -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.13 38.51 200m: 2:32.58 1:18.45

60+, Masc.

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:28.42 550 550,00 550,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.11 37.53 200m: 2:28.42 1:16.31

2. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 3:13.41 248 - -
50m: 41.54 41.54 100m: 1:29.07 47.53 200m: 3:13.41 1:44.34

75+, Masc.

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:15.61 423 423,00 423,00
50m: 44.72 44.72 100m: 1:34.40 49.68 200m: 3:15.61 1:41.21

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:01.77 639 639,00 639,00
50m: 27.63 27.63 100m: 58.43 30.80 200m: 2:01.77 1:03.34

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:06.58 627 627,00 -
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.60 32.55 200m: 2:06.58 1:03.98

3. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:16.87 587 587,00 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.38 34.85 200m: 2:16.87 1:10.49

4. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:05.41 585 585,00 585,00
50m: 28.51 28.51 100m: 1:01.14 32.63 200m: 2:05.41 1:04.27

5. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:22.68 581 581,00 581,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.35 36.19 200m: 2:22.68 1:12.33

6. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:17.04 554 554,00 -
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.97 35.65 200m: 2:17.04 1:09.07

7. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:28.42 550 550,00 550,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:12.11 37.53 200m: 2:28.42 1:16.31

8. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 2:08.14 548 548,00 548,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.78 32.23 200m: 2:08.14 1:06.36

9. VELASCO GARCIA, Daniel 91 C.N. Sant Just 2:12.08 518 518,00 518,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.74 33.05 200m: 2:12.08 1:08.34

10. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 2:15.34 513 513,00 513,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.31 34.19 200m: 2:15.34 1:11.03

11. SANGES PRADAS, Marc 04 C.N. Sant Just 2:11.18 511 511,00 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.64 33.50 200m: 2:11.18 1:06.54
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, Masc., 200m Libre, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

12. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:31.34 487 - -
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.30 38.06 200m: 2:31.34 1:18.04

13. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 2:32.58 475 - -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.13 38.51 200m: 2:32.58 1:18.45

14. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 2:24.94 438 438,00 438,00
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.46 36.44 200m: 2:24.94 1:15.48

15. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 2:32.01 428 - -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.42 38.63 200m: 2:32.01 1:18.59

16. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:15.61 423 423,00 423,00
50m: 44.72 44.72 100m: 1:34.40 49.68 200m: 3:15.61 1:41.21

17. ALCANTARA SANCHEZ, Javier 82 C.N. Cornellà 2:28.02 411 411,00 411,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.15 36.99 200m: 2:28.02 1:17.87

18. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 2:31.57 409 409,00 409,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.24 38.86 200m: 2:31.57 1:17.33

19. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:32.70 400 400,00 400,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.41 38.81 200m: 2:32.70 1:19.29

20. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:25.54 374 374,00 374,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.07 36.71 200m: 2:25.54 1:14.47

21. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 2:40.48 364 364,00 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.96 39.95 200m: 2:40.48 1:23.52

22. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 2:31.54 331 331,00 331,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.24 38.61 200m: 2:31.54 1:18.30

23. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 2:37.89 323 323,00 323,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.50 40.48 200m: 2:37.89 1:23.39

24. HERNÁNDEZ DELGADO, Juan 73 C.N. Esplugues 2:47.63 319 319,00 319,00
50m: 38.91 38.91 100m: 1:21.22 42.31 200m: 2:47.63 1:26.41

25. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 2:49.17 310 310,00 310,00
50m: 38.71 38.71 100m: 1:20.99 42.28 200m: 2:49.17 1:28.18

26. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:39.88 282 282,00 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.29 41.39 200m: 2:39.88 1:21.59

27. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 3:13.41 248 - -
50m: 41.54 41.54 100m: 1:29.07 47.53 200m: 3:13.41 1:44.34

28. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:06.17 221 221,00 221,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:28.17 46.68 200m: 3:06.17 1:38.00

GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 3:09.50 221 221,00 -
50m: 40.82 40.82 100m: 1:27.40 46.58 200m: 3:09.50 1:42.10

30. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 3:16.21 176 176,00 176,00
50m: 42.72 42.72 100m: 1:33.09 50.37 200m: 3:16.21 1:43.12

DSQ SALGADO ADEVA, Aitor 81 CV Platja Llarga Tarragona - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues - -
RT - RETIRAT
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, 200m Libre

Abs., Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 2:16.85 640 640,00 640,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.62 34.38 200m: 2:16.85 1:11.23

2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 2:23.47 756 756,00 756,00
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.90 36.36 200m: 2:23.47 1:13.57

3. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 2:29.77 585 585,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.15 37.26 200m: 2:29.77 1:18.62

4. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 2:33.47 617 617,00 617,00
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.67 38.64 200m: 2:33.47 1:18.80

5. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 2:34.58 796 - -
Record Estatal Master

50m: 36.27 36.27 100m: 1:15.46 39.19 200m: 2:34.58 1:19.12

6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 2:44.53 448 448,00 448,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.52 41.11 200m: 2:44.53 1:26.01

7. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 2:48.61 342 342,00 342,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.13 42.82 200m: 2:48.61 1:27.48

8. MARCOS GRAS, Andrea 93 CV Platja Llarga Tarragona 2:49.45 361 361,00 361,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.09 42.43 200m: 2:49.45 1:28.36

9. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 2:54.58 375 375,00 375,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.63 43.45 200m: 2:54.58 1:32.95

10. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 3:00.71 425 425,00 425,00
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.37 45.82 200m: 3:00.71 1:33.34

11. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:11.69 264 264,00 -
50m: 43.41 43.41 100m: 1:31.92 48.51 200m: 3:11.69 1:39.77

12. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:12.67 274 274,00 -
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.70 50.57 200m: 3:12.67 1:36.97

13. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:22.49 302 302,00 302,00
50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.16 52.18 200m: 3:22.49 1:44.33

25+, Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 2:16.85 640 640,00 640,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.62 34.38 200m: 2:16.85 1:11.23

2. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 2:48.61 342 342,00 342,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.13 42.82 200m: 2:48.61 1:27.48

30+, Fem.

1. MARCOS GRAS, Andrea 93 CV Platja Llarga Tarragona 2:49.45 361 361,00 361,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.09 42.43 200m: 2:49.45 1:28.36

35+, Fem.

1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:11.69 264 264,00 -
50m: 43.41 43.41 100m: 1:31.92 48.51 200m: 3:11.69 1:39.77
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, 200m Libre

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 2:29.77 585 585,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.15 37.26 200m: 2:29.77 1:18.62

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:12.67 274 274,00 -
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.70 50.57 200m: 3:12.67 1:36.97

45+, Fem.

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 2:44.53 448 448,00 448,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.52 41.11 200m: 2:44.53 1:26.01

2. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 2:54.58 375 375,00 375,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.63 43.45 200m: 2:54.58 1:32.95

50+, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 2:23.47 756 756,00 756,00
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.90 36.36 200m: 2:23.47 1:13.57

2. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 2:33.47 617 617,00 617,00
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.67 38.64 200m: 2:33.47 1:18.80

60+, Fem.

1. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 3:00.71 425 425,00 425,00
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.37 45.82 200m: 3:00.71 1:33.34

2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:22.49 302 302,00 302,00
50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.16 52.18 200m: 3:22.49 1:44.33

65+, Fem.

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 2:34.58 796 - -
Record Estatal Master

50m: 36.27 36.27 100m: 1:15.46 39.19 200m: 2:34.58 1:19.12

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 2:23.47 756 756,00 756,00
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.90 36.36 200m: 2:23.47 1:13.57

2. PANZINI, Florencia 95 C.E. Mediterrani 2:16.85 640 640,00 640,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.62 34.38 200m: 2:16.85 1:11.23

3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 2:33.47 617 617,00 617,00
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.67 38.64 200m: 2:33.47 1:18.80

4. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 2:29.77 585 585,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.15 37.26 200m: 2:29.77 1:18.62

5. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.N. Swimfaster Salt 2:44.53 448 448,00 448,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.52 41.11 200m: 2:44.53 1:26.01

6. MASGRAU ANGELATS, Mª Gracia 63 GEiEG 3:00.71 425 425,00 425,00
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.37 45.82 200m: 3:00.71 1:33.34

7. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 2:54.58 375 375,00 375,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.63 43.45 200m: 2:54.58 1:32.95
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 24, Fem., 200m Libre, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

8. MARCOS GRAS, Andrea 93 CV Platja Llarga Tarragona 2:49.45 361 361,00 361,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.09 42.43 200m: 2:49.45 1:28.36

9. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 2:48.61 342 342,00 342,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.13 42.82 200m: 2:48.61 1:27.48

10. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:22.49 302 302,00 302,00
50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.16 52.18 200m: 3:22.49 1:44.33

11. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:12.67 274 274,00 -
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.70 50.57 200m: 3:12.67 1:36.97

12. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:11.69 264 264,00 -
50m: 43.41 43.41 100m: 1:31.92 48.51 200m: 3:11.69 1:39.77


